Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 322-та редовна седница одржана на 21.09.2023 година:

· Разгледа Информација за спроведен испит за лиценца за инспектор- општ дел
· Разгледа Информации за постапување по три претставки од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, една од Област 4 -Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна и две од Област 6 – Управа и Област 3 – Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт
· Разгледа Информација за повлечена претставка од Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа Иницијативи за поведување на дисциплинска постапка против државен градежен инспектор и против двајца инспектори за култура
· Одзема лиценца на инспектор заради исполнети услови за старосна пензија
· Издаде една лиценца :  за  општински комунален инспектор 
· [bookmark: _GoBack]Разгледа и прифати Информација за престанок на работен однос на инспектор од Управата за заштита на културно наследство
· Издаде пет лиценци: три за државен инспектор за труд , една лиценца за инспектор за заштита на културно наследство и една лиценца за инспектор за архивски материјал





